

PORR a.s.		21.06.2021
-----------	--	------------

Stavba:

Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Vícepráce



REKAPITULACE

Poř. Čís.	Název objektu	cena bez DPH 21%	DPH 21%	cena s DPH 21%
1	SO 100 Komunikace	1 420 382,07 Kč	298 280,23 Kč	1 718 662,30 Kč
2	SO 02 Splašková kanalizace	511 411,60 Kč	107 396,44 Kč	618 808,04 Kč
3	SO 03 Dešťová kanalizace	516 794,88 Kč	108 526,92 Kč	625 321,80 Kč
4	SO 04 Vodovod	253 398,68 Kč	53 213,72 Kč	306 612,40 Kč
	Celkem:	2 701 987,23 Kč	567 417,32 Kč	3 269 404,55 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
O:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
R:	02	Splašková kanalizace, přípojky splaškové kanalizace VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 1		Zemní práce					511 411,60		
1A	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	2 660,00000	40,57	107 916,20	800-1	RTS 21/ I	
		PP S1 = 858*2=1716m2 , PP S2A = 204*2=408m2, PP S3B = 159*2=318m2, PP S4C = 109*2=218m2							
2A	151101201R0R	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	2 660,00000	151,69	403 495,40		Vlastní	
		PP S1 = 858*2=1716m2 , PP S2A = 204*2=408m2, PP S3B = 159*2=318m2, PP S4C = 109*2=218m2							
Celkem						511 411,60			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
O:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
R:	03	Dešťová kanalizace, přípojky dešťové kanalizace VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 1		Zemní práce	516 794,88					
1A	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	2 688,00000	40,57	109 052,16	800-1	RTS 21/ I
		PP D1 = 918*2=1836m2 , PP D2A = 166*2=332m2 , PP D3B = 166*2=332m2 , PP D4C = 94*2=188m2						
2A	151101201R0R	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	2 688,00000	151,69	407 742,72		Vlastní
		PP D1 = 918*2=1836m2 , PP D2A = 166*2=332m2 , PP D3B = 166*2=332m2 , PP D4C = 94*2=188m2						
Celkem						516 794,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
O:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
R:	04	Vodovod VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 1		Zemní práce	253 398,68					
1A	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	1 318,00000	40,57	53 471,26	800-1	RTS 21/ I
		PP V1A = 539*2=1078m2 , PP V2B = 120*2=240m2						
2A	151101201R0R	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	1 318,00000	151,69	199 927,42		Vlastní
		PP V1A = 539*2=1078m2 , PP V2B = 120*2=240m2						
Celkem						253 398,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
O:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
R:	100	Komunikace VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 1		Zemní práce	1 420 382,07					
R1	561471115R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm	m2	16 054,46200	87,60	1 406 370,87		RTS 21 80%
				8027,231 * 2 (předpoklad sanace podloží pláně tl. 50cm)				
				1 241,40000				
R2	112 20-1104.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	ks	9,00000	1 556,80	14 011,20	822-1	RTS 21 80%

Celkem						1 420 382,07		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

PORR a.s.		15.07.2021
-----------	--	------------

Stavba:

Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Vícepráce



REKAPITULACE

Název objektu	cena bez DPH 21%	DPH 21%	cena s DPH 21%
Oceněné práce	980 926,17 Kč	205 994,50 Kč	1 186 920,66 Kč
Dodávky zhotovitele	16 387,03 Kč	3 441,28 Kč	19 828,31 Kč
Ostatní náklady	119 840,00 Kč	25 166,40 Kč	145 006,40 Kč
Jiné investice	49 056,00 Kč	10 301,76 Kč	59 357,76 Kč
Celkem:	1 166 209,20 Kč	244 903,93 Kč	1 411 113,13 Kč

Název stavby: Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. Etapa

Kód práce	Typ práce	Zatřizení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní zádiážby		
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	
Oceněné práce													
		SO 01	Demontáž kabelové trasy										
		320	vedení kabelové NN										
PRAB22A	M	217	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	70,000	M	159,197	560,00	89 150,32					
PRAB07A	M	217	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	350,000	M	339,268	560,00	189 990,01					
PSMB18A	D	315	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	840,000	M	79,800	728,00	58 094,40					
PFSB58A	D	324	SKRIN SS200/NKE2P ESTA 6X160A V PILIRI	10,000	KS	6,010	728,00	4 375,28					
PDQB14A	D	336	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	150,000	M	4,050	728,00	2 948,40					
		SO 02	Montáž kabelové trasy										
		320	vedení kabelové NN										
PCIB12A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	72,000	KS	25,416	728,00	18 502,85					
PCIB09A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	24,000	KS	5,712	728,00	4 158,34					
PELB44A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 160/136 OHEBNA	820,000	M	177,612	560,00	99 462,72					
PSMB09A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	840,000	M	398,150	728,00	289 853,20					
PCHB40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	190,000	M	2,850	728,00	2 074,80					
PRDB87A	M	215	KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM	420,000	M	12,600	560,00	7 056,00					
PCHB34A	M	315	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-STAV.VED.	24,000	KS	1,584	728,00	1 153,15					
PRGB32A	M	217	VYKOP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3	5,500	M3	8,520	560,00	4 770,92					
PRGB36A	M	215	ZASYP JAMY ZASTAVENE UZEMI TR.3	5,500	M3	2,932	560,00	1 641,64					
PRAB22A	M	217	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	70,000	M	159,197	560,00	89 150,32					
01	M		Rozšíření výkopu kabely NN	350,000	M	0,000	728,00	0,00	278,88	97 608,00			
PDQB14A	M	336	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	150,000	M	8,100	728,00	5 896,80					
PDQB08A	M	335	1X NATER UZEMNENI NA POVRCHU ZELENOZLUTA	3,000	M	0,063	728,00	45,86					
PDQB09A	M	335	VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4	3,000	KS	0,252	728,00	183,46					
PDQB64A	M	336	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	3,000	KS	0,510	728,00	371,28					
PFSB58A	O	324	SKRIN SS200/NKE2P ESTA 6X160A V PILIRI	11,000	KS	19,833	728,00	14 438,42					
			Oceněné práce celkem:					883 318,17		97 608,00			0,00
Kód materiálu	Typ materiálu	Popis		Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková						
Dodávky zhotovitele													
		SO 01	Demontáž kabelové trasy										
		320	vedení kabelové NN										
9870039000	výk.	VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU		420,000	SADA	11,96	5 023,87						
9870039100	výk.	VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH		146,300	SADA	8,75	1 279,72						
		SO 02	Montáž kabelové trasy										
		320	vedení kabelové NN										
9870039000	výk.	VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU		70,000	SADA	11,96	837,31						
9870039100	výk.	VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH		42,000	SADA	8,75	367,38						
9870011550	výk.	VYK> GUMOASFALT SA 12		0,100	KG	20,83	2,08						
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	FÓLIE VÝSTR.S BLESKEM 330X0,4 ČERV.	3,780	KS	957,64	3 619,90						
1000055870	vedl.	STITEK PVC NA KABELU-359050		24,000	KS	3,49	83,87						
1000291130	vedl.	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS		0,240	BAL	98,41	23,62						
1003632530	vedl.	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/50AM (BAL.25KG)		150,000	KG	32,24	4 836,72						
9880003200	vedl.	OPT>BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZELENÁ-VRCH1L	EMAIL S2013/5300	0,012	L	143,19	1,72						
9880003300	vedl.	OPT>BARVA ALKYD.ROZP.S2013 ZLUTA-VRCH1L	EMAIL S2013/6200	0,003	L	138,29	0,41						

1000039080	vedl.	TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000 CERNA		1,500	KS	158,82	238,22
1000040390	vedl.	SVORKA ZEMNICI SR03 LIT.-SPOJ.PASEK,LANO		3,000	KS	24,07	72,21
Dodávky zhotovitele celkem:							16 387,03
Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
Ostatní náklady							
R1		Vytýčení podzemních zařízení		1,000		29 904,00	29 904,00
R2		Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy		1,000		34 944,00	34 944,00
R3		Revize		1,000		9 968,00	9 968,00
R4		Skládkovné		1,000		24 976,00	24 976,00
R5		Koordinační činnost zhotovitele		1,000		20 048,00	20 048,00
Ostatní náklady celkem:							119 840,00
Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
Jiné investice							
R6		Manipulace,vypínání,diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)		1,000		22 288,00	22 288,00
R7		Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby		1,000		13 328,00	13 328,00
R8		Geodetické zaměření skutečného stavu		1,000		13 440,00	13 440,00
Ostatní náklady celkem:							49 056,00

PORR a.s.		21.06.2021
-----------	--	------------

Stavba:

Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Měněpráce



REKAPITULACE

Poř. Čís.	Název objektu	cena bez DPH 21%	DPH 21%	cena s DPH 21%
1	SO 100 Komunikace	- 3 671 161,89 Kč	- 770 944,00 Kč	- 4 442 105,89 Kč
	Celkem:	- 3 671 161,89 Kč	- 770 944,00 Kč	- 4 442 105,89 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
O:	112020_3	Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa
R:	100	Komunikace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 1	Zemní práce					-1 569 670,59		
7	131201113R0R	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ - výkop pro výměnu podloží	m3	-4 013,62000	56,69	-227 532,12		Vlastní

položka bude uplatněna v případě výměny podloží po odsouhlasení geotechnikem a investorem

Výkop pro přípanou výměnu podloží (větvě A, B, C, D, E) : 1138,8+1124+836,36+550,68+363,78

4 013,62000

8	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-4 013,62000	18,65	-74 854,01	800-1	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	--------------	-------	------------	-------	-----------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti

11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4 013,62000	67,13	-269 434,31	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	--------------	-------	-------------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

25	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-7 224,51600	138,12	-997 850,15	800-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	--------------	--------	-------------	-------	-----------

Předpokládaná objemová hmotnost zeminy 1,8t/m3

výkop pro sanaci : 4013,62*1,8

7 224,51600

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					-2 101 491,30		
26	271531111R0R	Polštář základu z kameniva hr. drceného	m3	-4 013,62000	523,59	-2 101 491,30		Vlastní

Včetně materiálu pro výměnu podloží - předpokládaná hloubka 0,50m. Včetně dodávky vhodného materiálu a geotextilie dle TP 97. Položka bude uplatněna

materiál pro výměnu podloží : 4013,62

4 013,62000

Celkem						-3 671 161,89		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--